АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.а4.2а22 Np 5Зi
п. Урмары

о внеGений изменения в постановление
адNхинистрации Урмарского района Чуваlп-
екой Респубпики от 13.04.2022 Jф 454 кОб

установлении ttлаты, взи,маемой с родите-
лей (законньD( представителей) за присмотр
и )жод за детьми, осваивающими образова-
тельные програ]\dмы дошкольного образо-
вания в муниципаJIъньD( бюджетнъпс обра-
зователъньD( учреждеЕйях Урмарского рай-
она Чувашской Республики>

LIАВАШ РЕСПУБЛИКИН
вДрмАр рАйон Адм инl.{стрАцийЁ

йышАнrr

27.Q4,2022 5З7 Np
Вiрмар поселокё

+,} ++ +,

,с,rffiшr

ffiIgffi-W

В соответствии . ou.r". 2 статьи 65 ФедеральЕого закона ат 29.12.2012 J\Ъ 27З-ФЗ
<Об обр,азовании в Российской Федерацйи)), со ст.6 Закона Ч}вашской Республики от
18.10.2004 года J\q I9 кОб организаций местЕого само}.правления в Чувашской Республике>
Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т :

В постановление администрации Урмарского района Чувашской Республики от
|З.04.2022 Ns 454 <Об установлении платы, взимаемой с родителей (законньп< представите-
лей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошколь-
ного образования в муниципальньD( бюджетнъгх образовательньD( учреждениях Урмарского
района Чуваrпской Республики) внести след}.ющее изменение:

1. В пункте 1 слова <<Установить с 18 aпpeJul 2022 rода>> изложить в слеДующей ре-
дакции: кУстановить с 0l мая2022 года).

2. Контроль за исrrолнением данного гIостановJIения возложить на исполняюще-
го обязанности начальника }цIравления образованияи молодежЕой политики администра-
ции Урмарского района Н.В. Иванову.

3. Отделу организационно-контрольной работы и информациоЕного обеспечения

управления делами опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор.
мации.

Глава администрации
Урмарского района .Щ.Г. Иванов

Иванова Надежда Васильевна
s(sз5-44) 2-|5-4l